
BIL JAWATAN WAKIL SKIM E-MEL

1 Encik Azrel bin Ismail Pengerusi Arkitek Landskap 
Gred J41/J44 azrel@jln.gov.my

2 Encik Raja Faeerull Asraf bin Raja Alim Setiausaha
Arkitek Landskap 

Kanan Gred 
JA36/J38

r_faeerull@jln.gov.my

3 Encik Mohd Samsi bin Sumairi Ahli Kader P&P mohd.samsi@jln.gov.my

4 Encik Muhammad Radwan bin Yusof Ahli Arkitek Landskap 
Gred J41/J44 muhdradwan@jln.gov.my

5 Encik A Danial bin Ismail Ahli Arkitek Landskap 
Gred J41/J44 a.danial@jln.gov.my

6 Encik Ahmad Nasron bin Yusoff @ Bos’an
Ahli                    

(mulai 8 Mac 
2024)

Kader Pelaksana ahmadnasron@jkr.gov.my

7 Encik Muhamad Azuha bin Ramli Ahli
Penolong Arkitek 
Landskap Gred 

JA29
azuha_r@jln.gov.my

8 Encik Ahmad Radhi bin Rossidin Ahli
Penolong Arkitek 
Landskap Gred 

JA29
ahmad_radhi@jln.gov.my

9 Puan Colina binti Awi Ahli
Penolong Arkitek 
Landskap Gred 

JA29
colina_awi@jln.gov.my

10 Encik Mohd Mustaim bin Mat
Ahli                    

(mulai 8 Mac 
2024)

Gunasama/ Skim 
Tertutup 

Pelaksana
mustaim.mat@jln.gov.my
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